К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09. 07. 2021 г.

              № 29
Об отмене постановлений администрации

сельского поселения «Деревня Михеево»

     В порядке самоконтроля, а также в связи с внесением изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых и выполняемых администрацией сельского поселения « Деревня Михеево» от 01.11.2018 №31, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево», администрация  сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения «Деревня Михеево»:
      1.1. от 12.09.2014 №4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (предоставление справок и выписок из похозяйственной и домовой книги, финансово-лицевого счета и иных документов);
      1.2. от 21.04.2017 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;
      1.3. от 21.04.2017 № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

сельского поселения «Деревня Михеево»
                                   Е.А. Владимирова